[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _27.10.2004_ № _1320_                                                                    _27.10.2004_ № _1320_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение

об отделе социальной  защиты  насе-

ления администрации Чебоксарско -

го района
В целях приведения Положения об отделе социальной защиты населения администрации Чебоксарского района в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Чувашской Республики и Уставу Чебоксарского района,  п о с т а н о в л я ю:

Ввести в Положение об отделе социальной защиты населения администрации Чебоксарского района, утвержденное постановлением главы администрации Чебоксарского района от 23.05.2001 г. № 353 «Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения администрации Чебоксарского района» следующие изменения:

1) раздел 6 изложить в следующей редакции:

« 6. ШТАТЫ

6.1. Штат отдела социальной защиты населения утверждается главой администрации района по представлению начальника Отдела.

6.2. Финансирование Отдела осуществляется из бюджета Чебоксарского района.

6.3. Деятельность работников Отдела осуществляется в соответствии с должностными инструкциями, утвержденными главой администрации района.

6.4. Работники Отдела назначаются на должность главой администрации района по представлению начальника Отдела и являются муниципальными служащими.

6.5. При приеме на работу работнику Отдела может устанавливаться испытательный срок до 3 месяцев в соответствии с Законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике».

6.6. За добросовестное отношение к трудовой деятельности на работников Отдела распространяются меры морального и материального поощрения, за ненадлежащее выполнение своих функциональных обязанностей к ним применяются меры дисциплинарного взыскания согласно Трудовому кодексу Российской Федерации и Закону Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике».

2) в пункте 7.2. слова «и его структурных подразделений» исключить.

	Глава администрации
	А.П.Князев

user8
27.12.2004
D:\Постановления\0553_1.doc  стр. 2 из 1